
　　　　 住所：神奈川県川崎市川崎区塩浜3-24-11

　　　TEL：080-3007-3037（専用携帯）　

お問い合わせ：コヴィディエンジャパン株式会社     担当：萬代　享平　     TEL：080-4584-1667

肺の手術を体験しよう！

ベーシックからアドバンストレーニング全て

日時：2016年10月22日(土)　9:00~16:00

場所：コヴィディエンアドバンストレーニングセンター川崎

内容：動物の肺を使った手術を体験して頂き、呼吸器外科の魅力を体験してもらうというものです。

　　　　 また、若手医師には、アニマルラボ実践トレーニングもご用意しております。

募集施設：東京医科大学関連施設

募集対象：若手医師、初期研修医、医学生

　　　　 合計４テーブル＋1BOX をご用意しております。

　　　　 ※ご希望のトレーニングをご体験頂けます。

　　　　 テーブル③ウエットラボトレーニング　 胸腔鏡下肺葉切除

          BOX①   ドライラボトレーニング      縫合・結紮

募集人数：12名　※募集に達し次第締め切りとさせて頂きます。

参加費用：無料　　　　　　  

　　　　 テーブル①アニマルラボトレーニング　開胸・胸腔鏡下肺葉切除　

　　　　 テーブル②アニマルラボトレーニング　開胸・胸腔鏡下肺葉切除　

　　　　 テーブル④ティッシュラボトレーニング 気管支形成

東京医科大学呼吸器外科 

オータムセミナー 



東京医科大学呼吸器外科オータムセミナー
2016年10月22日(土) 9:00～16:00 　コヴィディエンアドバンストレーニングセンター川崎

8:50

9:00

9:10

9:30

12:00

12:15

12:45

15:30

15:45

ご集合

Opening

メーカープレゼンテーション
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※当日スケジュール若干の変更の可能性があります。
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